
 东阳市南江水库水质提升磐安段管道工程 招标公告

（招标编号：H202312220006001）

1.招标条件

 东阳市南江水库水质提升磐安段管道工程 经批准建设，建设资金来自 自
筹 ，出资比例为 100% ，招标人为 东阳市水务投资集团有限公司 ，委托代理机

构为 浙江大成工程项目管理有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 
东阳市南江水库水质提升磐安段管道工程 的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目工程造价 1697840 元 

2.2建设地点：磐安污水处理厂 

2.3招标范围：本项目为东阳市南江水库水质提升磐安段管道工程。工程建

设地点：磐安县污水处理厂北侧，设计起点为磐安污水处理厂尾水排放口南侧，

终点为原尾水排放口向北偏西方向磐安县与东阳市交界处。本工程新建尾水管道

及原尾水管道各设置带远传功能的手动电动两用地面操作蝶阀，新建 DN800尾水

主管全长约 120m，顶管专用套管 80m，管径为 1200mm，开挖混凝土路面沥青路

面恢复 1176㎡，植草砖恢复 130㎡，侧平石恢复 385m。施工图纸及预算书范围

内施工总承包，标段划分为一个标段。 

2.4计划工期：100 日历天 

2.5工程质量：符合国家相关验收合格标准

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1企业工商注册所在地为:磐安县(含金磐开发区)。   具备 市政公用工程□√

施工总承包叁级（含）以上 资质的 法人企业或其他组织，并在人员、设备、□√

资金等方面具备相应能力。

3.2 具备有效的企业安全生产许可证， 企业主要负责人（法定代表人、□√ □√

企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有专职安全生产管

理人员A类证书。



3.3□ 自  以来承接过  业绩。

3.4本次招标□ 接受/ 不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：□√

3.5□ 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：。

（二）拟派项目负责人：

3.6 拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 市政公用工程专业的二级□√

及以上注册 建造师执业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。

□ 拟派项目负责人具有  职称。

3.7 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：1.企业或拟派项目经□√

理被国家、浙江省、金华市或磐安县建设行政主管部门限制投标（在限制期内）

或有不良行为记录（在公示期内）的，不得参与本工程投标。 2.项目负责人为

本单位职工（以本单位缴纳的最近连续三个月2023年9月、10月、11月的养老保

险缴费证明为准）。。

（三）其他：

3.8
 

拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C类□√

证书。

3.9 投标人及其拟派项目负责人应符合国家有关规定，无投标承诺书所列的

失信、暂停投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含招标控制价、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均

以网上下载方式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至 2023-12-29 

10:00:00 。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-12-29 10:00:00 

，电子招标投标交易平台:金华市公共资源交易网：



http://ggzyjy.jinhua.gov.cn。

7.监督部门

监督部门：磐安县住房和城乡建设局 联

系方式：0579-84667802

8.联系方式

招标人：东阳市水务投资集团有

限公司    
招标代理机构：浙江大成工程项目管

理有限公司

地址：浙江省金华市东阳市汉宁

东路311号
地址：东阳市总部中心D幢东区20楼

联系人：王工 联系人：杨林

电话：0579-89300611 电话：18257932250
邮箱：/ 邮箱：1074811213@qq.com

9.其它 

各潜在投标人请自行加入开标钉钉群；钉钉群号：59055003296。

2023年12月22日


		
	2023-12-22T14:26:39+0800
	浙江大成工程项目管理有限公司
	0




